
      RADA POWIATU  

  TARNOBRZESKIEGO                               
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/225/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 1 lutego 2018 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką. 
 

 

        Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1868  tekst. jedn. z późn. zm.)  oraz § 5  ust. 1 Uchwały Nr 

XXVI/140/2001 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia 

zasad gospodarowania mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 

2001r. Nr 113 poz.2564)  Rada Powiatu  Tarnobrzeskiego   uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką łączną umowną do  wysokości 8 000 000,00 zł                

( słownie złotych:  osiem milionów), na rzecz  Podmiotu udzielającego pożyczki 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Powiatu Tarnobrzeskiego, położonych 

w Nowej Dębie  oznaczonych numerami: 

 

a) 159/2 położonej w Nowej Dębie, ul. Skłodowskiej 1 A o pow. 3.4900 ha                        

KW TB1T/000  51511/8 , 

b) 296/1 położonej w Nowej Dębie, ul. Sportowa 1  o pow. 0.3217 ha  KW  TB1T/000 

38412/7, 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


